
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

 «Оренбургский государственный колледж»  

(ГАПОУ «ОГК») 

 

ПРИКАЗ 

 

24.08.2021 г.                                                                                                                     №  12-ко 

 

г. Оренбург 

 

О зачислении на обучение  

по программам подготовки  

специалистов среднего звена  

с оплатой стоимости обучения 

 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания № 3 от 

23.08.2021 года) и договорами об оказании платных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с оплатой стоимости обучения на 1 курс очной формы обучения  

с 1 сентября 2021 года на базе основного общего образования в состав обучающихся 

следующих лиц: 

 

в группу № 107 по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, 

квалификация: специалист по поварскому и кондитерскому делу, срок обучения 3года 

10месяцев. 

 

1.  Азнабаев Артем Шафкатович 

2.  Быковский  Валерий Валерьевич 

3.  Воронин Михаил Алексеевич 

4.  Журбенко Ксения Дмитриевна 

5.  Зимина  Елена Владимировна 

6.  Иекель  Ксения Александровна 

7.  Ишанова Яна Руслановна 

8.  Лебедев Артем Маратович 

9.  Маркин Илья Сергеевич 

10.  Матюшкина Альбина Николаевна 

11.  Мельников Михаил Константинович 

12.  Неменущая Виктория Андреевна 

13.  Носков Николай Дмитриевич 

14.  Пичеев  Максим Андреевич 

15.  Проскурин Артемий Александрович 

16.  Рубенян Гришик Степанович 

17.  Середин Никита Сергеевич 

18.  Таймасов  Владислав  Рустамович  

19.  Фассахова Аида Рустемовна 

20.  Хабаров Иван Алексеевич 

21.  Черкасов Иван Сергеевич 

22.  Чубарова Алена Григорьевна 

23.  Шамин Петр Игоревич 

24.  Щукин Данил Евгеньевич 



25.  Ярыгина  Екатерина Александровна 

 

в группу № 113-к по специальности 18.02.09 «Переработка нефти и газа», 

квалификация «Техник, технолог», срок обучения 3 года 10 месяцев. 

 

1.  Андрюхин Виктор  Евгеньевич  

2.  Артеменко Семен Олегович 

3.  Астафьева Александра Дмитриевна 

4.  Баев Дмитрий Витальевич 

5.  Блынский  Алексей  Александрович 

6.  Бочкарев Иван Ярославович 

7.  Дмитриенко Владимир Витальевич 

8.  Душамбин Дамир Ильфатович 

9.  Еняшин Ярослав Сергеевич 

10.  Иванов  Сергей  Юрьевич 

11.  Имангалиев Данияр Аликович 

12.  Карецкий  Илья Александрович  

13.  Корнеев Никита Игоревич 

14.  Кукушкин Илья Игоревич 

15.  Луценко Вячеслав Павлович 

16.  Мамедов Шахрам Хайямович 

17.  Павлов Данил Сергеевич 

18.  Рядчиков Андрей Алексеевич 

19.  Сайфутдинов Роман Олегович 

20.  Сатучин Александр  Ринатович 

21.  Сокушев Александр Васильевич 

22.  Тарлавин Иван Сергеевич 

23.  Усков  Евгений  Сергеевич  

24.  Шарыгин Олег Александрович 

25.  Шах Башир Заман 

 

 

Директор ГАПОУ «ОГК»                                                                                         И.Г.Золкина 

 

 

 

 

 

 


